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SAUR - Laboratoire Régional Sud-Est

LISTE DES AGREMENTS ACCORDES

I. Agréments en chimie, physico-chimie et écotoxicologie

Matrice

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Parametre

Ammonium

Azote Kjeldahl

Conductivité a 25°C

Demande Biochimique en oxygéne en 5 jours (D.B.0.5)
Orthophosphates (PO4)

Oxygéne dissous

Potentiel en Hydrogéne (pH)

Demande Biochimique en oxygene en 5 jours (D.B.0.5)
Demande Chimique en Oxygéne (DCO)
Matieres en suspension

Nitrates

Phosphore total

1335

1319

1303

1313

1433

1311

1302

1313

1314

1305

1340

1350

Code
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SAUR - Laboratoire Régional Sud-Est

[ll. Agréments en hydrobiologie

Pas d'agréments de ce type
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